3. Merano Archery Cup
Sport Club Meran (R2021001)
Lana (BZ) - Scuola media, 11-01-2020
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 009C NOZZA Paolo 01 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia
274/ 1 282/ 1 556
278/ 1 273/ 1 551
1.107 55 46
2 1- 008D MADDALONI Mattia 02 06001 Compagnia Arcieri Scaligeri
251/ 2 260/ 2 511
269/ 2 255/ 2 524
1.035 31 42
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 009D TOMASI Jessica 01 12149 C.S. Aeronautica Militare
277/ 1 271/ 1 548
284/ 1 288/ 1 572
1.120 56 50
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 011A CAODURO Fabio 01 06095 Compagnia Arcieri Delle Torri
275/ 1 277/ 1 552
278/ 1 274/ 1 552
1.104 49 49
2 1- 008A MORATTI Marco 00 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano
242/ 2 259/ 2 501
242/ 2 228/ 2 470
971 18 26
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 007C TOMELIN Monica 02 05008 Arcieri Altopiano Pinè
265/ 1 263/ 1 528
257/ 1 263/ 1 520
1.048 28 49
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 007D LUNELLI Vincenzo 03 05016 Arc.Torre Franca ASD
251/ 1 258/ 1 509
251/ 1 246/ 1 497
1.006 24 39
Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 008B PIRCHER Lea 00 21004 Sportclub Merano
243/ 1 236/ 1 479
234/ 1 230/ 1 464
943 17 31
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 009B PALLA Arthur Kaspar Albin 02 21004 Sportclub Merano
259/ 1 263/ 1 522
252/ 1 272/ 1 524
1.046 36 42
2 1- 010C GUGLIELMON Valentino RM 03 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto
238/ 2 245/ 2 483
236/ 2 226/ 2 462
945 15 32
3 1- 009A CIVES Francesco 00 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano
201/ 3 193/ 3 394
160/ 3 186/ 3 346
740 9 19
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 012C MOSNA Lucia 02 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole
276/ 1 283/ 1 559
268/ 1 270/ 1 538
1.097 42 60
2 1- 007B ALBER Sarah 00 21004 Sportclub Merano
222/ 2 235/ 2 457
230/ 2 263/ 2 493
950 17 35
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20200112.073051
3. Merano Archery Cup
Sport Club Meran (R2021001)
Lana (BZ) - Scuola media, 11-01-2020
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 011C LEGAME Elias 03 21002 Arco Club Laives
278/ 1 259/ 1 537
252/ 1 269/ 1 521
1.058 35 49
2 1- 007A BORTOLI Luca 03 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano
238/ 3 246/ 2 484
244/ 2 251/ 2 495
979 20 33
3 1- 010A CIVES Mauro 00 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano
250/ 2 241/ 3 491
222/ 4 246/ 3 468
959 22 26
4 1- 008C TADDEI Massimo Alessio 00 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano
217/ 4 221/ 4 438
226/ 3 223/ 4 449
887 7 29
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 012A CAPOVILLA Claudio 01 21011 Arcieri Pusteresi
287/ 1 291/ 1 578
288/ 1 289/ 1 577
1.155 75 45
2 1- 012B DALSASS Daniele 02 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole
285/ 2 286/ 2 571
285/ 2 288/ 2 573
1.144 64 56
3 1- 012D MULLIRI Dario MM 01 21011 Arcieri Pusteresi
282/ 5 282/ 4 564
285/ 2 283/ 4 568
1.132 53 66
4 1- 013B BOTTAMEDI Nicholas 01 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole
282/ 5 282/ 4 564
283/ 4 279/ 5 562
1.126 47 72
5 1- 013C ELLER Hartmann 01 21011 Arcieri Pusteresi
282/ 4 283/ 3 565
274/ 5 285/ 3 559
1.124 54 64
6 1- 013A STEINER Daniel 02 21011 Arcieri Pusteresi
285/ 2 275/ 6 560
274/ 6 273/ 6 547
1.107 34 80
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 011D FREI Arnold 03 21004 Sportclub Merano
278/ 1 278/ 1 556
278/ 1 278/ 1 556
1.112 46 70
2 1- 011B BECCARI Franco 03 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto
274/ 2 273/ 2 547
266/ 2 275/ 2 541
1.088 32 68
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 013D GIOSELE Bruna 00 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole
269/ 1 262/ 1 531
275/ 1 272/ 1 547
1.078 32 67
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 001C CONT Michele 02 05006 A.S.D. Arcieri Virtus
256/ 2 257/ 1 513
250/ 1 248/ 3 498
1.011 24 40
2 1- 006C RAUTER Peter MM 03 21004 Sportclub Merano
262/ 1 252/ 3 514
240/ 3 253/ 1 493
1.007 27 35
3 1- 005D CECCON Davide 01 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta
246/ 4 248/ 4 494
246/ 2 253/ 2 499
993 19 32
4 1- 003C TERLIZZI Michele MM 01 21002 Arco Club Laives
248/ 3 256/ 2 504
239/ 4 246/ 4 485
989 24 34
5 1- 005C BROGGI Massimiliano 03 21004 Sportclub Merano
244/ 5 245/ 5 489
228/ 6 240/ 5 468
957 17 35
6 1- 001A GUGLIELMON Fabio 03 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto
236/ 7 232/ 6 468
221/ 7 234/ 6 455
923 12 26
7 1- 005B KULUNDZIJA Milanko MM 02 21004 Sportclub Merano
241/ 6 214/ 8 455
208/ 9 216/ 7 424
879 9 18
8 1- 002C ALARI Fabrizio 00 05006 A.S.D. Arcieri Virtus
230/ 8 218/ 7 448
208/ 8 188/ 8 396
844 11 26
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20200112.073051
3. Merano Archery Cup
Sport Club Meran (R2021001)
Lana (BZ) - Scuola media, 11-01-2020
Arco Nudo - Senior Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
9 1- 010B BOTTAMEDI Massimiliano 04 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole
204/ 9 204/ 9 408
  0/ 5   0 0
408 1 15
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 006B STROBBE Eleonora 01 05008 Arcieri Altopiano Pinè
245/ 1 222/ 2 467
207/ 2 250/ 1 457
924 25 25
2 1- 006A SERPICO Cinzia 03 05006 A.S.D. Arcieri Virtus
234/ 2 223/ 1 457
213/ 1 231/ 2 444
901 12 31
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 004B GOBBO Daniele 01 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D.
244/ 3 254/ 2 498
258/ 1 261/ 1 519
1.017 25 39
2 1- 006D BETTONI Luciano 02 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano
255/ 1 245/ 5 500
239/ 4 249/ 3 488
988 19 41
3 1- 003B FANTIN Mario 01 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D.
226/ 9 253/ 3 479
249/ 2 255/ 2 504
983 24 33
4 1- 004C APPOLONI Angelo 02 05006 A.S.D. Arcieri Virtus
229/ 8 245/ 6 474
244/ 3 235/ 7 479
953 12 34
5 1- 001D FUSARI Paolo 02 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole
247/ 2 236/ 8 483
233/ 6 233/ 8 466
949 21 22
6 1- 005A GIACOMELLI Roberto 02 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto
229/ 7 250/ 4 479
222/11 246/ 5 468
947 13 33
7 1- 001B TRAVERSO Gianni 02 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D.
234/ 5 243/ 7 477
229/ 9 240/ 6 469
946 17 32
8 1- 002B MANZIN Agostino 03 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D.
238/ 4 256/ 1 494
233/ 8 211/11 444
938 15 26
9 1- 002D VIGHESSO Fabio 02 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole
229/ 6 234/ 9 463
224/10 246/ 4 470
933 11 35
10 1- 003A LARGHER Aldo 03 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto
217/11 212/12 429
233/ 5 226/ 9 459
888 9 33
11 1- 004A STANZIONE Agostino 03 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto
209/13 220/11 429
233/ 7 223/10 456
885 9 25
12 1- 002A DI VALERIO Enrico 03 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto
225/10 225/10 450
215/13 204/13 419
869 12 17
13 1- 004D CASILLO Giorgio 03 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole
193/14 199/13 392
217/12 210/12 427
819 5 14
14 1- 003D TRENTIN Cesare 00 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole
212/12 189/14 401
172/14 179/14 351
752 12 11
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20200112.073051